
lk 101' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°0111004/2024, de 01 de novembro de 2024. 

ALTERA A PORTARIA N° 
0112001/2023, DE 01 DE DEZEMBRO DE 
2023 PARA NOMEAR SERVIDOR EM 
SUBSTITUIÇÃO A ANTIGO MEMBRO DA 
EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA/CE 
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. Ronilson Francisco de 
Oliveira, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a necessidade da manutenção da equipe de 
planejamento da prefeitura municipal de Croatá/CE, em total obediência ao 
disposto no  art.  60, IX da lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como, o  art.  
18 inciso Ida Lei n° 14.133/21- Nova Lei de Licitações, 

RESOLVE: 

Art.  10  - Nomear a servidora MARIA SIMONE DO NASCIMENTO inscrito 
(a) no CPF: 036.124.103-85, em substituição a servidora Dairla Pinheiro da Silva, 
CPF n° 075.638.743-48, para compor a Equipe de Planejamento das contratações 
do Município de Croatá, instituída pela portaria n°0112001/2023 na forma do seu  
art.  2°.  

Art.  2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA-CE, EM 01 DE NOVEMBRO DE 
2024 

- 

RONILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Manoel Braga. 573 — Bairro: Caroba — Croata-CE — CEP: 62390-000 
Fone: (088) 3659- 1164— FAX (088) 3659 1166  

Email:  pmc@croata.ce.gov.br  
CNPJ: 10.462.349/0001-07 


	Page 1

